
 

 

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář 
Jugoslávská 620/29 
120 00   Praha 2 – Vinohrady 
www.urbanhejduk.cz 

 IČO: 034 08 086 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 231175 

      

 

 

MAGDALÉNA MAGEJOVÁ 
ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTKA   

SPECIALIZACE                                                   T: +420 226 207 507 

• soudní spory a rozhodčí řízení                       E: magdalena.magejova@urbanhejduk.cz 

• mezinárodní arbitráže a ochrana investic 

• závazkové právo  

• právo obchodních korporací 

 

Magdaléna je advokátní koncipientkou v advokátní kanceláři Urban & Hejduk. Před zahájením spolupráce 

s Urban & Hejduk pracovala v advokátní kanceláři úzce specializované na mezinárodní právo soukromé a 

rozhodčí řízení. Během studia se zúčastnila mezinárodní soutěže Willem C. Vis Moot. V rámci své 

koncipientské praxe se věnuje primárně rozhodčímu řízení a soudním sporům.   

 

VYBRANÉ REFERENCE 

• Příprava a revize smluvní dokumentace a souvisejících právních dokumentů v rámci oblastí 

specializace. 

• Právní poradenství v souvislosti se zastupováním klienta v rozhodčím řízení a řízeních o zrušení 

rozhodčího nálezu.  

• Spolupráce při zastupování klientů ve správních řízeních. 

• Právní due diligence v oblasti práva obchodních korporací, práva nemovitostí, práva závazkového. 

• Vypracování právních analýz a stanovisek v oblasti civilního práva procesního, rozhodčího řízení a 

závazkového práva a mezinárodního práva soukromého.  

 

 

 

ČLENSTVÍ V PROFESNÍCH SDRUŽENÍCH 

Česká advokátní komora 

 

mailto:magdalena.magejova@urbanhejduk.cz


 

 

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář 
Jugoslávská 620/29 
120 00   Praha 2 – Vinohrady 
www.urbanhejduk.cz 

 IČO: 034 08 086 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 231175 

      

 

JAZYKY 

český, anglický 

 

VZDĚLÁNÍ 

Masarykova Univerzita, Právnická fakulta (Brno), titul Mgr., 2023 
London Summer Arbitration School, 2022 
Erasmus University Rotterdam, Erasmus School of Law (Nizozemí), studijní pobyt, 2020 

 

 

 

 

 

          


